
Dziennik Ustaw Nr 157 - 3684- Poz. 792, 793 i 794 

111 . Przedsiębiorstwo Eksportu Budownictwa Komu-
nikacyjnego Dromex SA 

112. Szczecińska Stocznia Remontowa Gryfia Szczecin SA 
113. Zarząd Portu Gdańsk SA w Gdańsku 
114. Zarząd Portu Szczecin-Świnoujście SA w Szczeci­

nie; 

3) dla których ministrem właściwym, z którym ze 
względu na przedmiot działania spółki wymagane 
są uzgodnienia w sprawach statutów i składu rad 
nadzorczych spółek, jest Minister Łączności : 

115. Polskie Radio SA w Warszawie 
116. Telekomunikacja Polska SA w Warszawie 
117. Telewizja Polska w Warszawie; 

4) dla których ministrem właściwym, z którym ze 
względu na przedmiot działania spółki wymagane 
są uzgodnienia w sprawach statutów i składu rad 
nadzorczych spółek, jest Minister Finansów: 

118. Bank Handlowy SA w Warszawie 
119. Bank Zachodni SA we Wrocławiu 
120. Mennica Państwowa SA w Warszawie 
121 . Polska Kasa Opieki SA w Warszawie 
122. Polska Wytwórnia Papierów Wartościowych SA 

w Warszawie 
123. Powszechny Bank Kredytowy SA w Warszawie 
124. Powszechny Zakład Ubezpieczeń SA w Warsza­

wie. 

793 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 23 grudnia 1996 r. 

w sprawie określenia wielokrotności prognozowanego przeciętnego wynagrodzenia w państwowej 
sferze budżetowej, stanowiącej przeciętne uposażenie funkcjonariuszy Służby Więziennej. 

Na podstawie art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 
1996 r. o Służbie Więziennej (Dz. U. Nr 61 , poz. 283 i Nr 106, 
poz. 496) zarządza się, co następuje : 

§ 1. Wielokrotność prognozowanego przeciętnego wy­
nagrodzenia w państwowej sferze budżetowej, stanowiącą 
przeciętne uposażenie funkcjonariuszy Służby Więzien ­
nej, ustala się na 1,60. 

§ 2. Traci moc rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 
3 września 1996 r. w sprawie określenia wielokrotności 

prognozowanego przeciętnego wynagrodzenia w pań­

stwowej sferze budżetowej, stanowiącej przeciętne uposa­
żenie funkcjonariuszy Służby Więziennej (Dz. U. Nr 111, 
poz. 533). 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycz­
nia 1997 r. 

Prezes Rady Ministrów: W Cimoszewicz 

794 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 23 grudnia 1996 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia czasowych ograniczeń przywozu niektórych towarów. 

Na podstawie art. 9 pkt 1 ustawy z dnia 28 grudnia 
1989 r. - Prawo celne (Dz. U. z 1994 r. Nr 71 , poz. 312, 
z 1995 r. Nr 85, poz. 427 i Nr 87, poz. 434 oraz z 1996 r. 
Nr 106, poz. 496) zarządza się, co następuje : 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 
20 sierpnia 1996 r. w sprawie ustanowienia czasowych 
ograniczeń przywozu niektórych towarów (Dz. U. 
Nr 104, poz. 480) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 1 wyrazy ,,31 grudnia 1996 r." zastępu­
je się wyrazami" 1 lipca 1997 r.", 

2) załącznik do rozporządzenia otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszego rozporzą­
dzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 styczn i a 1997 r. 

Prezes Rady Ministrów: W Cimoszewicz 


